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Nowa przewodnicząca Sejmiku otrzymała gratulacje i kwiaty od marszałka. Po głosowaniu poprowadziła po raz pierwszy obrady.

Podczas dzisiejszego (18 marca 2014 r.) posiedzenia Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego wybrano
nowego przewodniczącego. Marka Tałasiewicza zastąpiła Teresa Kalina.

Zanim doszło do wyboru nowego przewodniczącego, Sejmik wygasił mandat radnego Marka Tałasiewicza. Pod głosowanie
trafiły trzy kandydatury. W tajnym głosowaniu oddano 26 głosów; 5 głosów zdobył Kazimierz Drzazga, 6 Dariusz Wieczorek,
natomiast Teresa Kalina 15.

Dotychczasowy przewodniczący Marek Tałasiewicz, który objął stanowisko Wojewody Zachodniopomorskiego, w swoim
wystąpieniu żegnał się z Sejmikiem i radnymi – Chciałem wytrwać do końca kadencji Sejmiku, ale skoro ojczyzna wzywa, to nie
mogłem odmówić – mówił Tałasiewicz i dziękował za lata wspólnej pracy – Dziękuję ponad 17 tysiącom obywateli, którzy na
mnie głosowali ponad 3 lata temu, było to dla mnie bardzo miłe zaskoczenie. Dziękuję Marszałkowi, Zarządowi i Skarbnikowi
Województwa. To Zarząd rządzi województwem i przez te lata robił to bardzo dobrze. Dziękuję kolegom  z prezydium oraz
wszystkim radnym.

Odchodzącemu przewodniczącemu dziękował też marszałek Województwa Olgierd Geblewicz – Pragnę podziękować za 3
lata współpracy. Atmosferę budują ludzie, a w Sejmiku w dużej mierze przewodniczący – w przypadku Marka Tałasiewicza
zawsze to była koncyliacyjność, nie pozbawiona poglądów – mówił marszałek. Na ręce Marka Tałasiewicza trafiły także
podziękowania od wszystkich klubów radnych.

Nowa przewodnicząca Sejmiku otrzymała gratulacje i kwiaty od marszałka. Po głosowaniu poprowadziła po raz pierwszy
obrady.

Teresa Kalina należy do Platformy Obywatelskiej, jest w Sejmiku wiceprzewodniczącą komisji oświaty, kultury i sportu.

Jest z wykształcenia historykiem po UMK w Toruniu i WSAP oraz Pedagogicznym Studium Bibliotekarstwa. W latach 1991-
2004 była wicedyrektorką Szkoły Podstawowej nr 59, a w latach 2004-06 dyrektor Gimnazjum nr 29 w Szczecinie. Obecnie
dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 na Warszewie. W Platformie Obywatelskiej od 2002 r.- zasiada w radzie regionu.
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